
 
SIA Nordic Group, Mārupes iela 16, Rīga, LV-1002, Latvija,  

Tālrunis: (+371 67316888) Fakss: (+371 66015475),  
E-pasts: birojs@nti.lv, www.nti-group.net   

           
 
Ieva Saulīte par apmācību vadītāju „ NORDIC Training International” strādā 
kopš 2005. gada. Paralēli apmācību vadītājas darbam Ieva darbojas Nordic 
Group projektā, kas saistīts ar apmācošo galda spēļu izstrādi. 
 
Pirms tam Ieva ieguvusi ļoti plašu darba pieredzi vadībā, prezentācijas 
prasmēs, loģistikā, darba organizācijā un citās jomās, strādājot NTI filiālē 
Ķīnā, vadot angļu valodas apmācības projektu “Play English”, strādājot par 
ģenerāldirektora asistenti Excelsio grupā, izpilddirektori SIA „Teko”, loģistikas 
un biroja vadītāju SIA „SGB Latvia”,  
 
Ieva vada LEAN, TimeMentor©, prioritāšu un laika plānošanas, projektu 
vadības, komandas sadarbības, stresa menedžmenta, konfliktu risināšanas 
un citus seminārus, kā arī biznesa simulācijas un apmācošās galda spēles. 
 
Ieva ieguvusi Humanitāro zinātņu bakalaura grādu Latvijas Universitātes 
Moderno valodu fakultātē, apguvusi biznesa vadību Konkordijas Universitātē, 
japāņu valodu Tokyo OLJ Language Academy. Papildus tam Ieva mācījusies 
Success Enterprises / NLP Midwest Training Institute” (ASV), apguvusi 
prezentācijas prasmes, vadītprasmi un citas zinības dažādos kursos un 
semināros Latvijā. 
 
Starp Ievas lielākajiem klientiem ir tādas kompānijas, kā Ramirent, Ramiteh, 
Latvijas balzams, Graanul Invest, Berlin Chemie, Tamro, Stenders, Jysk, 
Libanons, UAB Wrigley Baltics, Anitra, Velux, Rolands Moisejs, Proventus, 
Paulig, CV Online, Latvijas Finieris, Latvijas Jauno zinātnieku apvienība, Ergo 
Latvija, Hanzas Maiznīca, Lexel Fabrika, Waterser, Lafivents, Viasat, BITE 
Latvia, Verner Discout Electrical, LR Ārlietu ministrija utt.  
 
Lūk, dažas atsauksmes par Ievas vadītājiem semināriem: 
 

 Semināra ieguvu zināšanas un pieredzi par laika plānošanu un izvēli. Īpaši 
patika, kā trenere pasniedza informāciju. 

/Sandris Dombrovskis, SIA Voteks/ 
 

 Pasniedzēja – aktīvi strādā ar grupu, koncentrēta, mēģina pielāgoties grupai, lai 
visi justos piederīgi notiekošajam. Velkot paralēles, varētu teikt, ka agrāk esmu 
ēdusi ar rokām, tagad man ir uzdāvināti galda piederumi. Zināšanas 100% 
varēšu pielietot savā darbā. 

/Vita Špoka, Auto Rīga SIA/ 

mailto:birojs@nti.lv
http://www.nti-group.net/

